
Triathlon Verl 2017  -  16. Juli 2017

Ergebnisliste  -  2. Bundesliga Nord Männer  750m / 20 km / 5 km

SNR PZ Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯  90   1 Røssner, Nicklas   1. M Stadtwerke Team Witten 53:54 11:10 26:31 16:14
  52   2 Willemsen, Robin   2. M gebioMized Team W+F Münst 53:56 10:23 27:00 16:34
   2   3 Abel, Lucas   3. M ProAthletes- KTT 01 II 53:59 10:28 26:55 16:36
  50   4 Heerdt, Luca   4. M Weicon Tri Finish Münster 54:05 10:45 26:58 16:23
  53   5 Osterholt, Jonas   5. M gebioMized Team W+F Münst 54:06 10:25 27:02 16:41
  54   6 Osterholt, Cedric   6. M gebioMized Team W+F Münst 54:07 10:26 26:59 16:44
  27   7 Schröter, Max   7. M ProEnzym Tri Team Hamburg 54:29 12:11 26:41 15:38
  17   8 Kiene, Sven   8. M Hannover 96 54:40 10:55 26:48 16:57
   1   9 Mazur, Lukas   9. M ProAthletes- KTT 01 II 54:42 10:38 27:06 16:59
  47  10 Stollenwerk, Yannic  10. M Weicon Tri Finish Münster 54:43 11:16 27:32 15:55
  78  11 Otto, Christian  11. M Dresdner Spitzen Triathlo 54:43 10:31 26:55 17:19
  15  12 Smeda, Bartosz  12. M TuS Neukölln Berlin 54:44 10:43 27:02 17:00
  61  13 van den Heuvel, Jardy  13. M SG Tri Power Rhein Sieg 54:49 10:33 26:54 17:24
  56  14 Mittelbach, Carl-Daniel  14. M Almetec Team Hagen 54:51 11:13 26:29 17:09
  41  15 Witt, Maurice  15. M BSV Friesen - BerlinMan T 54:54 10:34 27:10 17:11
  23  16 Nadeborn, Felix  16. M Triathlon Verein Berlin 0 54:56 11:05 26:36 17:16
  20  17 Raphael, Jan  17. M Hannover 96 55:02 11:01 26:40 17:21
  11  18 Krüger, David  18. M TuS Neukölln Berlin 55:03 10:40 27:03 17:21
  40  19 Friese, Mathis  19. M Tri Team tri Zack Rostock 55:16 10:32 26:56 17:50
  62  20 Lebouille, Pim  20. M SG Tri Power Rhein Sieg 55:18 10:53 26:49 17:37
  10  21 Lehmann, Peter  21. M Team Weimarer Ingenieure 55:21 11:33 27:09 16:40
  70  22 Frischkorn, Konrad  22. M DLC Aachen 55:27 11:36 27:14 16:38
   9  23 Willgosch, Aljoscha  23. M Team Weimarer Ingenieure 55:30 11:11 27:37 16:44
  37  24 Leidhold, Franz-Georg  24. M Tri Team tri Zack Rostock 55:35 10:31 27:11 17:54
  16  25 Fahrenholz, Philipp  25. M Hannover 96 55:38 12:16 26:29 16:53
  89  26 Nipper, Kristian Trier  26. M Stadtwerke Team Witten 55:41 11:07 26:33 18:02
  31  27 Scheltinga, Diederik  27. M SC Bayer 05 Uerdingen 55:42 11:29 27:16 16:58
  49  28 Duske, Lennard  28. M Weicon Tri Finish Münster 55:43 10:22 27:22 17:59
  12  29 Fenske, Norman  29. M TuS Neukölln Berlin 55:44 11:46 27:00 16:49
  66  30 Senger, Paul  30. M DLC Aachen 55:47 11:14 27:32 17:02
   3  31 Eckers, Sven  31. M ProAthletes- KTT 01 II 55:50 11:53 26:59 16:59
  57  32 Brammen, Oliver  32. M Almetec Team Hagen 55:51 11:25 27:27 17:01
  86  33 Krusch, Sebastian  33. M Stadtwerke Team Witten 55:55 11:47 27:03 17:05
  87  34 Engelbert, Lukas  34. M Stadtwerke Team Witten 55:55 11:50 27:01 17:05
   7  35 Ammarell, Ricardo  35. M Team Weimarer Ingenieure 55:56 11:12 27:37 17:08
  39  36 Bauschmann, Andre  36. M Tri Team tri Zack Rostock 55:56 10:33 28:15 17:10
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Triathlon Verl 2017  -  16. Juli 2017

Ergebnisliste  -  2. Bundesliga Nord Männer  750m / 20 km / 5 km

SNR PZ Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯  43  37 Wegricht, Michael  37. M BSV Friesen - BerlinMan T 55:57 11:11 27:37 17:09
  60  38 Plambeck, Florian  38. M Almetec Team Hagen 55:57 11:20 27:30 17:08
  19  39 Reckemeier, Nils  39. M Hannover 96 55:57 11:35 27:13 17:11
  71  40 Bergmann, Christoph  40. M Team TVE Netphen 55:58 11:52 27:00 17:07
  18  41 Haupt, Christian  41. M Hannover 96 56:06 12:08 26:37 17:21
   6  42 Gorges, Tom  42. M Team Weimarer Ingenieure 56:09 11:42 27:02 17:26
  67  43 Weithoff, Lucas  43. M DLC Aachen 56:12 11:56 26:55 17:22
  74  44 Schmidt, Lars  44. M Team TVE Netphen 56:14 11:15 26:27 18:34
  35  45 Schaffeld, Timo  45. M SC Bayer 05 Uerdingen 56:17 11:53 26:56 17:29
  38  46 Beier, Ole  46. M Tri Team tri Zack Rostock 56:23 10:44 26:59 18:41
  42  47 Liebner, Tom  47. M BSV Friesen - BerlinMan T 56:31 11:26 27:21 17:44
  88  48 Güths, Marius  48. M Stadtwerke Team Witten 56:31 11:43 27:10 17:38
  34  49 Gosebrink, Jens  49. M SC Bayer 05 Uerdingen 56:33 11:30 27:21 17:44
  64  50 Fischer, Jan  50. M SG Tri Power Rhein Sieg 56:36 11:04 27:45 17:48
  24  51 Seifert, Florian  51. M Triathlon Verein Berlin 0 56:48 11:49 26:56 18:05
  22  52 Rueß, Dominik  52. M Triathlon Verein Berlin 0 56:53 11:48 27:06 18:00
  58  53 Natali, Flavio  53. M Almetec Team Hagen 57:02 11:22 27:22 18:19
  59  54 Chiodo, Alberto  54. M Almetec Team Hagen 57:06 11:18 27:31 18:17
  84  55 Krug, Garvin  55. M ESV Eintracht Hameln 57:08 12:05 28:03 17:01
  83  56 Reckemeier, Claas  56. M ESV Eintracht Hameln 57:12 11:53 26:57 18:24
  46  57 Mehring, Daniel  57. M Weicon Tri Finish Münster 57:15 12:05 28:02 17:09
  77  58 Müller, Philipp-Johannes  58. M Dresdner Spitzen Triathlo 57:18 12:28 27:39 17:12
  63  59 Tesch, Tobias  59. M SG Tri Power Rhein Sieg 57:22 12:30 27:38 17:16
  29  60 Oranienburg, Kim  60. M ProEnzym Tri Team Hamburg 57:26 11:33 27:21 18:33
  21  61 Riedrich, Christian  61. M Triathlon Verein Berlin 0 57:26 11:37 27:11 18:40
  45  62 Parker, Steven  62. M BSV Friesen - BerlinMan T 57:41 12:03 28:03 17:36
  32  63 Gems, Christian  63. M SC Bayer 05 Uerdingen 57:46 12:27 27:43 17:37
  68  64 Möller, Hendrik  64. M DLC Aachen 57:49 11:28 27:19 19:03
  36  65 Weu, Dennis  65. M Tri Team tri Zack Rostock 58:00 11:25 27:39 18:57
  82  66 Bergmann, Silas  66. M ESV Eintracht Hameln 58:04
  76  67 Teuscher, Sven  67. M Dresdner Spitzen Triathlo 58:06 11:54 27:01 19:12
  13  68 Schröder, Raphael  68. M TuS Neukölln Berlin 58:13 11:57 26:50 19:27
  85  69 Markgraf, Nico  69. M ESV Eintracht Hameln 58:17 12:04 28:05 18:09
   5  70 Brennecke, Alexander  70. M ProAthletes- KTT 01 II 58:18 10:54 27:57 19:18
  26  71 Strunck, David  71. M ProEnzym Tri Team Hamburg 58:24 11:55 26:57 19:33
  48  72 Milobinski, Kolja  72. M Weicon Tri Finish Münster 58:28 12:29 27:40 18:20
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Triathlon Verl 2017  -  16. Juli 2017

Ergebnisliste  -  2. Bundesliga Nord Männer  750m / 20 km / 5 km

SNR PZ Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯  65  73 Söntjens, Luka  73. M SG Tri Power Rhein Sieg 58:32 11:53 26:55 19:46
  69  74 Böttcher, Nic  74. M DLC Aachen 58:37 11:25 27:29 19:44
  79  75 Grahl, michael  75. M Dresdner Spitzen Triathlo 58:49 12:30 27:41 18:39
  72  76 Gnich, Paul  76. M Team TVE Netphen 58:56 12:28 27:36 18:52
  75  77 Stefan, Jannis  77. M Team TVE Netphen 59:02 11:52 28:18 18:54
   8  78 Eismann, Tom  78. M Team Weimarer Ingenieure 59:14 12:26 27:39 19:09
  33  79 Pohl, Moritz  79. M SC Bayer 05 Uerdingen 59:18 11:23 27:31 20:26
   4  80 Erdmann, Clemens  80. M ProAthletes- KTT 01 II 1:00:52 11:35 31:30 17:49
  28  81 Hahn, Daniel A.  81. M ProEnzym Tri Team Hamburg 1:00:57 12:27 30:36 17:55
  14  82 Schilling, Oliver  82. M TuS Neukölln Berlin 1:01:24 11:50 28:18 21:16
  51  83 Wetzel, David  83. M gebioMized Team W+F Münst 1:02:33 11:18 31:44 19:31
  81  84 Ender, Björn  84. M ESV Eintracht Hameln 1:03:59 12:35 32:22 19:04
  73  85 Salbach, Daniel  85. M Team TVE Netphen 1:04:32 12:03 31:55 20:35
  25  86 Lorke, Frank  86. M Triathlon Verein Berlin 0 1:04:57 12:59 32:48 19:11
  44  87 Parker, Timothy  87. M BSV Friesen - BerlinMan T 1:06:03 12:32 34:24 19:08
  55  89 Hesterwerth, Kai M gebioMized Team W+F Münst aufg. 12:22
  80  89 Clauss, Anton M Dresdner Spitzen Triathlo aufg. 12:32
  30  93 Schäfer, Sergej M ProEnzym Tri Team Hamburg n.a.
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Triathlon Verl 2017  -  16. Juli 2017
Mannschaftsergebnisliste  -  2. Bundesliga Nord Männer  750m / 20 km / 5 km

Pl. Verein  (ges. Zeit)  PN

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
 1. Hannover 96  89 

 8. Sven Kiene - 54:40
17. Jan Raphael - 55:02
25. Philipp Fahrenholz - 55:38
39. Nils Reckemeier - 55:57

 2. Stadtwerke Team Witten  94 
 1. Nicklas Røssner - 53:54
26. Kristian Trier Nipper - 55:41
33. Sebastian Krusch - 55:55
34. Lukas Engelbert - 55:55

 3. gebioMized Team W+F Münster  96 
 2. Robin Willemsen - 53:56
 5. Jonas Osterholt - 54:06
 6. Cedric Osterholt - 54:07
83. David Wetzel - 1:02:33

 4. Weicon Tri Finish Münster  II  99 
 4. Luca Heerdt - 54:05
10. Yannic Stollenwerk - 54:43
28. Lennard Duske - 55:43
57. Daniel Mehring - 57:15

 5. ProAthletes- KTT 01 II  113 
 3. Lucas Abel - 53:59
 9. Lukas Mazur - 54:42
31. Sven Eckers - 55:50
70. Alexander Brennecke - 58:18

 6. Team Weimarer Ingenieure - HSV Weimar  121 
21. Peter Lehmann - 55:21
23. Aljoscha Willgosch - 55:30
35. Ricardo Ammarell - 55:56
42. Tom Gorges - 56:09

 7. Tri Team tri Zack Rostock  125 
19. Mathis Friese - 55:16
24. Franz-Georg Leidhold - 55:35
36. Andre Bauschmann - 55:56
46. Ole Beier - 56:23

 8. TuS Neukölln Berlin  127 
12. Bartosz Smeda - 54:44
18. David Krüger - 55:03
29. Norman Fenske - 55:44
68. Raphael Schröder - 58:13

 9. Almetec Team Hagen  137 
14. Carl-Daniel Mittelbach - 54:51
32. Oliver Brammen - 55:51
38. Florian Plambeck - 55:57
53. Flavio Natali - 57:02
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Triathlon Verl 2017  -  16. Juli 2017
Mannschaftsergebnisliste  -  2. Bundesliga Nord Männer  750m / 20 km / 5 km

Pl. Verein  (ges. Zeit)  PN

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
10. SG Tri Power Rhein Sieg  142 

13. Jardy van den Heuvel - 54:49
20. Pim Lebouille - 55:18
50. Jan Fischer - 56:36
59. Tobias Tesch - 57:22

11. DLC Aachen  159 
22. Konrad Frischkorn - 55:27
30. Paul Senger - 55:47
43. Lucas Weithoff - 56:12
64. Hendrik Möller - 57:49

12. BSV Friesen - BerlinMan Team  161 
15. Maurice Witt - 54:54
37. Michael Wegricht - 55:57
47. Tom Liebner - 56:31
62. Steven Parker - 57:41

13. Triathlon Verein Berlin 09  180 
16. Felix Nadeborn - 54:56
51. Florian Seifert - 56:48
52. Dominik Rueß - 56:53
61. Christian Riedrich - 57:26

14. SC Bayer 05 Uerdingen  184 
27. Diederik Scheltinga - 55:42
45. Timo Schaffeld - 56:17
49. Jens Gosebrink - 56:33
63. Christian Gems - 57:46

15. Dresdner Spitzen Triathlon Team  211 
11. Christian Otto - 54:43
58. Philipp-Johannes Müller - 57:18
67. Sven Teuscher - 58:06
75. michael Grahl - 58:49

16. ProEnzym Tri Team Hamburg  219 
 7. Max Schröter - 54:29
60. Kim Oranienburg - 57:26
71. David Strunck - 58:24
81. Daniel A. Hahn - 1:00:57

17. Team TVE Netphen  237 
40. Christoph Bergmann - 55:58
44. Lars Schmidt - 56:14
76. Paul Gnich - 58:56
77. Jannis Stefan - 59:02

18. ESV Eintracht Hameln  246 
55. Garvin Krug - 57:08
56. Claas Reckemeier - 57:12
66. Silas Bergmann - 58:04
69. Nico Markgraf - 58:17
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